ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG TRÍ

Số:        /UBND-VP

Về việc giao kiểm tra, giải quyết

đơn đề nghị của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sông Trí, ngày     tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Hội đồng Bồi thường, Hỗ trợ, Tái định cư

Ủy ban nhân dân phường Sông Trí nhận được đơn đề nghị của 05 công dân

gồm:

1. Ông Phạm Văn Nâng, trú tại TDP 3, Tân Phúc Thành, phường Sông Trí;

2. Ông Nguyễn Văn Nông, trú tại TDP 2, Tân Phúc Thành, phường Sông Trí;

3. Ông Nguyễn Thành Long, trú tại TDP 3, Tân Phúc Thành, phường Sông

Trí.

4. Ông Lê Văn Sơn, trú tại TDP 2, Tân Phúc Thành, phường Sông Trí.

5. Trần Đức Anh, trú tại TDP Hiệu Châu, phường Sông Trí.

Đơn có nội dung: Đề nghị UBND phường xem xét, cấp đổi đất tái định cư

(nội dung cụ thể tại đơn công dân kèm theo).

Căn cứ quy định pháp luật hiện hành, Ủy ban nhân dân phường giao:

- Hội đồng Bồi thường, Hỗ trợ, Tái định cư: Tham mưu giải quyết theo đúng

thẩm quyền, đúng quy định của pháp luật; trả lời công dân và báo cáo kết quả về

UBND phường (qua Văn phòng HĐND & UBND) trước ngày 01/01/2026.

- Văn phòng HĐND & UBND phường: theo dõi, đôn đốc việc giải quyết đơn

đúng thời hạn, cập nhật kết quả, báo cáo lãnh đạo UBND phường.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- CVP, Phó CVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VP./.

  Gửi Văn bản điện tử

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Quang

		2025-12-02T09:56:45+0700

		2025-12-02T15:04:39+0700

		2025-12-03T11:23:38+0700

		2025-12-03T11:23:39+0700

		2025-12-03T11:24:09+0700